
GEOING Plzeň, spol.s  r.o. – smlouva o dílo  2024−0033 
 
 

strana 1 
 
 

 
Smlouva o dílo pro provádění servisní údržby 

 
 

č.objednatele      č. zhotovitele: 2024−0033  
 
 
1. Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel 
Město Přeštice 
Masarykovo nám. 107 
334 01 Přeštice 
 IČO: 00257125 
 DIČ: CZ00257125 
 zastupuje Mgr. Tomáš Chmelík, starosta města 
 (dále jen objednatel) 
 
1.2 Zhotovitel 
GEOING Plzeň, spol. s r.o. 
Sousedská 5 
312 00 Plzeň 
 IČO: 453 58 460 
 DIČ: CZ45358460 

Firma je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
1950. 

 Bankovní spojení: FIO banka Plzeň, číslo účtu: 2401394337/2010 
zastupuje Ing. Miroslav Izing a Monika Mašková, jednatelé společnosti

(dále jen zhotovitel) 
 

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 

 
smlouvu o servisní údržbě 

2. Předmět smlouvy 
 

Dohodou smluvních stran se tato smlouva vztahuje na záruční i pozáruční servisní údržbu, technickou 
pomoc a aktualizace dat k dodávanému geografickému informačnímu systému Misys a 
Geoportálu GEPRO Premium (dále jen „produkt“), který byl zhotovitelem, jakožto certifikovaným 
autorizovaným dealerem produktu, dodán objednateli dle licenční smlouvy č. 1174/2017, resp. 
Dodatku č. 1. 

2.1. Zhotovitel poskytuje k produktu záruku za dodávku software dle licenční smlouvy, která činí 24 
měsíců od jejího písemného převzetí objednatelem. 

2.2. K záruční opravě zhotovitel nastoupí do 24 hodin po nahlášení závady. Nahlášení může být 
provedeno písemně, mailem nebo telefonicky. 

2.3. Zhotovitel zajišťuje servisní hot−line v pracovní dny v době od 8.00 do 16.00 hod. 
2.4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí nebo neodborným zásahem do 

systému.  
2.5. Zhotovitel bude pro objednatele jako výhradní dodavatel provádět dodávku a instalaci nových 

verzí a rozšíření produktu, přípravu a jejich uvedení do provozu, odstraňování provozních 
závad a nedostatků a dále běžnou údržbu včetně pravidelné aktualizace  dat Katastru 
nemovitostí, proškolení uživatelů a odborné pomoci dle potřeb objednatele.  

 
3. Zpracování díla, cena a termín dodání 
 
V rámci ročního servisního poplatku je zahrnuta 4x ročně základní údržba a aktualizace (upgrade) 



GEOING Plzeň, spol. s  r.o. – smlouva o dílo č. 2015−0108

strana 2  

software Misys ve stávajícím rozsahu (software). Poplatek dále zahrnuje 4x ročně aktualizaci dat 
Katastru nemovitostí, tj. katastrálních map, čísel popisných, věcných břemen, vrstvy majetku obce a 
databáze Souboru popisných informací (výpisy z Katastru nemovitostí). V rámci servisu programu 
Misys je rovněž zahrnut provoz webové verze Geoportálu na adrese https://prestice.obce.gepro.cz a 
pravidelná aktualizace jeho dat. Servisní poplatek nezahrnuje další služby dle individuálních 
požadavků objednatele, např. aktualizace dat pasportů, dat inženýrských sítí, ortofotomap, přidání 
nových datových vrstev apod. Za tyto služby má zhotovitel právo účtovat po dohodě s objednatelem 
náklady dle aktuálního ceníku. 
 
Cena ročního servisního poplatku činí: 26 000 Kč bez DPH. 
 
V dalších letech se cena bude zvyšovat o oficiální údaj míry inflace za předchozí rok. 
 
4. Místo plnění:  

Městský úřad Přeštice 
  

 
5. Předání díla, smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy 

 
5.1. Dodavatel je povinen předat včas a řádně dokončené dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků 

objednateli ve stanoveném termínu. 
5.2. Jestliže zhotovitel nepředá objednateli i jen jednotlivou část díla ve lhůtě stanovené 

ve smlouvě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla 
za každý den prodlení i započatý. 

5.3. Smluvní pokutu  je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů ode dne, kdy mu bude 
doručena písemná výzva k jejímu zaplacení. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody. 

5.4. Jestliže objednatel nezaplatí zhotoviteli fakturu za řádně a včas zhotovené dílo v době 
splatnosti, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. 

5.5. Vypovědět tuto smlouvu může písemně kterákoliv ze stran, přičemž je dohodou smluvních 
stran stanovena výpovědní lhůta 60 dnů, běžící ode dne následujícího, kdy byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.  
 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva nabude účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
6.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  
6.3 Jednotlivá ustanovení smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, které 

nabudou účinnosti dnem jejich podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 
 
V    dne     V Plzni dne  

objednatel              zhotovitel 
Mgr. Tomáš Chmelík     Ing. Miroslav Izing 
starosta obce      jednatel společnosti 


